Liste des contrats de 25 000 $ et plus - Année 2022

No du fournisseur
91003
AQO0001
AQO010
AU0025
BE00O5
BE0013
BR0O003
CA0056
C00010
C00051
DE0057
DD0001
EN0025
EN0027
EU0001
FQO001
HEO008
HY0001
INO009
IN0020
IN0021
MU0001
PA0009
PA0043
PG0001
RE0023
RE0038

Nom du fournisseur

9132-5902 QUEBEC INC.

REGIE DE L'A.1.B.R.

AQUATECH SOCIETE DE GESTION DE L'EAU INC.
AUTORITE REGIONALE DE TRANSPORT METROPOLITAIN
VILLE DE BELOEIL

BELANGER SAUVE, AVOCATS

G.BRODEUR INC.

LA CAPITALE ASSURANCES

CORPORATION DE L'AEROPORT

COMMUNAUTE METROPOLITAINE MONTREAL

LES ENTREPRISES PHILIPPE DAIGNEAULT INC.

DD NETTOYAGE

LES ENTREPRISES MICHAUDVILLE INC.
ENVIRONNEMENT ROUTIER NRJ INC.

EUROVIA QUEBEC CONSTRUCTION

FQM ASSURANCES INC.

HECTOR SOLUTIONS D'AFFAIRES ET DIVISION DE STR MICRO
HYDRO-QUEBEC

INDUSTRIELLE ALLIANCE

INSTALLATIONS ELECTRIQUES CLAUDE GOUGEON INCE
INVESTISSEMENT IMMOBILIER DUMELE INC.

MRC DE LA VALLEE DU RICHELIEU

PAVAGE P. BRODEUR (1994) INC.

PAYSAGISTE RIVE-SUD LTEE

PG SOLUTIONS INC. C/O 210190

REGIE INTERMUNICIPALE DE POLICE RICHELIEU-ST-LAURENT
REGIE INTERMUNICIPALE SERVICE INCENDIE

Objet du contrat
Déneigement
Quote-Part

Quote-Part
Quote-Part
Avocat

Assurances-collectives
Quote-Part
Quote-Part

Electricien

Entretien ménager
Projets routiers
Projets routiers
Projets routiers
Assurances

Services informatiques
Electricité

Régime de retraite des employés municipaux
Electricien

Quote-Part

Projets routiers

Entretien des espaces verts
Logiciel de comptabilité et permis
Quote-Part

Quote-Part
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Montant

125 055.11
363 050.69
38 839.18
114 031.00
84 218.94
38 430.03
41 069.69
53252.18
71798.93
101 564.00
27 019.14
77 461.52
522 783.99
29 280.69
2049 646.31
58 303.01
30 229.27
90 561.59
66 018.10
42 586.74
41 872.51
604 965.45
129 020.70
36 492.14
38 814.80
677 701.00
482 748.00

6 036 814.71
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